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beliggende i et rolig boligfelt!
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Stor enebolig med  
utleiedel!

Velkommen til Briskeveien 15! Dette er en stor og flott enebolig med  
godkjent utleiedel sentralt beliggende med gang‑ og sykkelsti til  
Andebu sentrum med alle fasiliteter. Blant annet dagligvare,  
barnehage, barneskole og ungdomsskole. Kun 10 minutter til E‑18.  
Eiendommen gir et solid inntrykk og vil være perfekt for en familie!  
Det er panoramautsikt fra hovedetasjen og andre etasje, samt gode  
solforhold!

Boligen rommer blant annet totalt 6 soverom, 3 bad, vaskerom, 3  
stuer med mer. Eiendommen er påkostet og oppusset. Kjøkken med  
hvitevarer fra 2019, oppusset stue med ny peis, nytt gulv stue/          kjøkken  
2021 hoveddel, fliser i hallen er fra 2025, innmat i sikringsskap 2019,  
nytt bad i leiligheten fra 2025 og opparbeidet hage med mer.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 133 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 433 850,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 8 600,‑
Selger:	 Gjermund Langved
	 Sunniva Bogstad

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1983
BRA‑i/          BRA Total	  268/          268 kvm
Tomtstr.:	 918.1 m²
Soverom:	 6
Gnr./          bnr.	 Gnr. 218, bnr. 33
Oppdragsnr.:	 1311240087

Charlotte Skjelbred
Eiendomsmegler MNEF /             Partner /             

Mobil	 938 47 947
E‑post	 charlotte.skjelbred@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
60



3Briskeveien 15

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 268 m²
BRA totalt: 268 m²
TBA: 82 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 28 m² Trapperom, bod 1, gang, bod 2, vaskerom
BRA‑i: 60 m² Leilighet: Vindfang, gang, stue/      kjøkken, bad/      vaskerom, soverom 1, bod,  
bod

1. etasje
BRA‑i: 101 m² Hall m/      trapp, stue, kjøkken, trapperom, gang, bad, soverom 1, soverom 2,
soverom 3

2. etasje
BRA‑i: 51 m² Gang, loftstue, soverom 1, bod, bad, soverom 2

TBA fordelt på etasje
Kjeller
30 m² Terrasse til leilighet

1. etasje
52 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 28 m² 
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Ikke målbare arealer
I 2. etg. er ikke alt areal medregnet på bad og bod da de ikke har målbare arealer. (kun  
ved takvindu på bad er målbart)
Ved befaringen er det bruken av rommene som avgjør beregningen av arealene, selv  
om de kan være i strid med byggeforskriftene.
Noe vanskelig å måle rom i 2. etg. nøyaktig da det er skråtak med forskjellige vinkler,  
vegger og takvinduer.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg.
Hall m/      trapp: 9,4 m²
Stue: 34,2 m²
Kjøkken: 16,2 m²
Trapperom: 1,1 m²
Gang: 3,5 m²
Bad: 4,9 m²
Soverom 1: 11,5 m²
Soverom 2: 9,8 m²
Soverom 3: 6,2 m²

Areal 2. etg.
Gang: 3,8 m²
Loftstue: 20,1 m²
Soverom 1: 13,4 m²
Bad: 1,6 m²
Soverom 2: 11,9 m²

Areal underetasje:
Trapperom: 8,3 m²
Bod 1: 2,2 m²
Bod 2: 2,9 m²
Gang: 8 m²
Vaskerom: 5 m²

Areal leilighet:
Vindfang: 3,2 m²
Gang/      stue: 22,1 m²
Kjøkken: 10,2 m²
Garderobe: 4,2 m²
Bad/      vaskerom: 6 m²
Bod: 2 m²
Soverom: 9,6 m²
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Enebolig:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk
1. etasje:
Det er opprinnelig tegnet en vegg mot kjøkkenet, men dagens løsning har en åpen  
løsning mot stuen.

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? 
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